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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2020-2022

Lipjan

10 - BKK 21 - THV Financimi Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2020 2020 Huamarrja 2020 2021 2022 2020-2022 Jashtëm

613160 - Zyra e Kryetarit

160030 - Zyra e Kryetarit - Lipjan

0111 613160-1422177 89224 Pagesa per vendime Gjyqesore 50,000 0 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

Totali - Zyra e Kryetarit - Lipjan 50,000 0 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

Totali - Zyra e Kryetarit 50,000 0 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

613180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181630 - Infrastruktura Publike - Lipjan

0451 613180-1831856 49146 Asfaltimi I rrugeve ne Fshatin Gadime e Eperme (Zeqir Behluli, Qameria, Shefki Ajeti, Vllezerit Limani, rruga mes dy rrugve ekzodi 99 etj)100,000 33,000 0 133,000 50,000 0 183,000 0

0451 613180-1832474 47422 Mirmbajtja investive e ndriqimit publik ne qytet dhe fshatra 70,000 0 0 70,000 100,000 150,000 320,000 0

0451 613180-1933445 47776 Mjetet e dedikuara për shpronsim 0 190,000 0 190,000 175,000 100,000 465,000 0

0451 613180-2036170 49350 Asfaltimi I rrugicave ne Gllogovc 66,000 0 0 66,000 0 0 66,000 0

0451 613180-2036233 49412 Ndriqimi publik dhe trotuaret ne Gllavic dhe Marevc 0 0 0 0 0 115,000 115,000 0

0451 613180-1627555 49139 Ndertimi i shtratit te Lumit ne Smallushe 0 0 0 0 110,000 0 110,000 0

0451 613180-1832448 47642 Ndërtimi i Shtratit të Lumit në Konjuh 5,925 0 0 5,925 0 0 5,925 0

0451 613180-1832800 49162 Ndertimi i kolektorit te ujrave te zeza per fshatrat Blinaj, Qylage, Dobraje e Madhe 0 0 0 0 118,000 0 118,000 0

0451 613180-2036158 49338 Ndertimi I trotuareve me ndriqim publik ne Sllovi 78,575 0 0 78,575 0 0 78,575 0

0451 613180-2036185 49365 Asfaltimi i rrugicave ne Bujari 56,000 0 0 56,000 0 0 56,000 0

0451 613180-2036213 49392 Trotuari me ndriqim publik ne Breg te Zi 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0451 613180-2036228 49407 Ndriqimi publik ne Jeten e Re 0 0 0 0 0 68,000 68,000 0

0451 613180-1832512 49159 Ndertimi i Hapsirave publike ne Llugaxhi, Smallushe, Rufc te Vjeter, Ribar te Madh 0 0 0 0 0 85,000 85,000 0

0451 613180-2036151 49331 Pastrimi dhe hapja e lumenjeve ne fshatrat Akllap, Smallush, Babush i Muhaxhereve , Shale, Krojmir , Topliqan, Rubovc, Qylage, Ribar i Madh, Dobraje e Madhe0 0 0 0 55,000 0 55,000 0

0451 613180-2036177 49357 Asfaltimi i rrugeve Marevc-Gllavice(Maja e Gerbeshit, Adem Gllavica) 32,000 0 0 32,000 0 0 32,000 0

0451 613180-1831872 49147 Asfaltimi I rrugeve ne fshatin Gadime e Ulet(Rruga Mirdita, Rexhep Hashani, Martiret, Shefki Maholli, Gonxhe Bojaxhiu,Shefradin Tasholli, Ilirida,Ibush Tasholli, Nene Tereza etj)100,000 50,000 0 150,000 55,000 0 205,000 0

0451 613180-1933453 47780 Ndërtimi i objektit të ri të administratës së Komunës Lipjan 200,000 350,000 0 550,000 0 0 550,000 0
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0451 613180-2036171 49351 Asfaltimi I rrugicave ne Grack te Vjeter 35,000 0 0 35,000 79,000 0 114,000 0

0451 613180-2036220 49399 Vazhdimi i ndertimit te Sheshit Adem Jashari Pjesa II 0 0 0 0 0 290,000 290,000 0

0451 613180-2036234 49413 Ndriqimi publik ne Zllakuqan 0 0 0 0 0 35,000 35,000 0

0451 613180-1729475 47632 Rekonstruimi i trotuarve dhe instalimi i ndriqimit publik në Gllogovc 56,000 0 0 56,000 0 0 56,000 0

0451 613180-1832452 49154 Asfaltimi I rruges Ribar i Madh-Ribar I Vogel 0 0 0 0 70,000 0 70,000 0

0451 613180-2036159 49339 Asfaltimi I rrugeve ne Fshatin Lluga 64,000 0 0 64,000 0 0 64,000 0

0451 613180-2036186 49366 Asfaltimi i Rrugicave ne Resinovc 53,000 0 0 53,000 0 0 53,000 0

0451 613180-2036215 49394 Riasfaltimi i rrugeve qendrore ne Llugaxhi 0 0 0 0 85,000 0 85,000 0

0451 613180-2036229 49408 Ndriqimi publik ne Kojske 0 0 0 0 0 54,000 54,000 0

0451 613180-1422180 89225 Asfaltimi i rruges "Shqiperia - Hajredin Bajrami" 0 100,000 0 100,000 465,690 0 565,690 0

0451 613180-1832313 47640 Zgjerimi i rrjeteve te kanalizimit në qytetin e Lipjanit 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0451 613180-1832514 49160 Asfaltimi I rruges Hallaq i Madh-Rufc I RI 0 0 0 0 77,000 0 77,000 0

0451 613180-2036152 49332 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin Akllap(Hamdi Gashi, Bahti Krasniqi, Musli Gashi,etj)58,000 0 0 58,000 0 0 58,000 0

0451 613180-2036178 49358 Ndertimi I trotuarve dhe Ndriqimi publik ne fshatin Dobraje e Madhe 95,000 0 0 95,000 75,000 0 170,000 0

0451 613180-2036246 49423 Trotuar me ndriqim publik ne Baic 0 0 0 0 79,000 0 79,000 0

0451 613180-1831963 47371 Asfaltimi i rrugicave ne fshatin Konjuh 0 0 0 0 51,000 0 51,000 0

0451 613180-1832508 47651 Ndërtimi i shtratit të lumit Janjevë dhe kyqjet e rrjeteve të Kanalizimit 82,000 0 0 82,000 0 0 82,000 0

0451 613180-2036172 49352 Asfaltimi I rrugeve ne fshatin Jeta e re( Ahmet Delia, Rexhep Stublla etj) 47,000 0 0 47,000 0 0 47,000 0

0451 613180-2036221 49400 Ndertimi I Rruges tranzit nga Laxhja Akllapit deri ne rrugen regjionale Lipjan-Udhekryq 0 0 0 0 0 220,000 220,000 0

0451 613180-2036235 49414 Asfaltimi rrugicave dhe ndriqimi Publik ne Varigovc 0 0 0 0 0 78,000 78,000 0

0451 613180-1730001 49141 Asfaltimi  i rrugeve Ribar i Madh (Vehbi Kozhani, Ajet Kozhani, Rrahim Hoti, Beqir Duriqi, Agim Bllaca, Hamdi Hoti etj)68,000 0 0 68,000 0 0 68,000 0

0451 613180-1832454 49155 Asfaltimi I rrugicave ne fshatin Poturovc 52,293 0 0 52,293 0 0 52,293 0

0451 613180-2036161 49341 Asfaltimi i rrugeve Vrelle e Gadimes(Rruga Gjakova) 28,000 0 0 28,000 0 0 28,000 0

0451 613180-2036189 49369 Asfaltimi i rrugicave ne Qallopek 39,000 0 0 39,000 0 0 39,000 0

0451 613180-2036230 49409 Ndriqimi publik ne Rubovc te Vogel 0 0 0 0 0 35,000 35,000 0

0451 613180-1524454 44511 Bashkfinancimi me donator 0 150,000 0 150,000 200,000 203,174 553,174 0

0451 613180-1832340 49152 Fasadimi i Objekteve shumebanesore ne Lipjan 0 0 0 0 0 280,000 280,000 0

0451 613180-2036153 49333 Zgjerimi i rrjetit te kanalizimit ne qytetin e Lipjanit dhe  fshatra 25,000 0 0 25,000 25,000 0 50,000 0

0451 613180-2036180 49360 Ndertimi i trotuarit me ndriqim publik ne Smallushe 35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0

0451 613180-2036248 49425 Ndertimi i trotuareve me ndriqim publik ne Shalë 0 0 0 0 125,000 0 125,000 0

0451 613180-1831973 49148 Asfaltimi I rrugeve ne Krojmir(Aferdita Qeriqi, rruga e SHpetimit) 67,000 0 0 67,000 65,000 0 132,000 0

0451 613180-1832509 49157 Ndërtimi i shtratit të Lumit në Konjuh Faza II 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0
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0451 613180-2036174 49354 Ndertimi i rrugeve ne Lipjan(Anton Qeta,Avdi Avdiu,Mbretresha Teut,rrugicat qe lidhen me rrugen Malet e Sharrit,etj63,000 0 0 63,000 0 0 63,000 0

0451 613180-2036222 49401 Vazhdimi i ndertimit te rruges rreth hekurudhes deri tek rruga rexhionale Prishtinë-Lipjan0 0 0 0 0 210,000 210,000 0

0451 613180-1831749 49144 Ndertimi i rrugicave me kubesa  ne Janjeve(Bajram Gajtani, Dardania, Pjeter Mazreku, Dubrovniku, Shkelzen Haradinaj  dhe rrugica tjera)62,000 0 0 62,000 0 0 62,000 0

0451 613180-1832457 49156 Ndertimi i rrethojave dhe mirembajtja e varrezave ne fshatra 0 0 0 0 0 160,000 160,000 0

0451 613180-1933410 47756 Mirëmbajtja dhe rehabilitimi i rrjetit të kanalizimit në qytet e fshatra 60,000 0 0 60,000 30,000 0 90,000 0

0451 613180-2036165 49345 Asfaltimi i rrugeve ne Topliqan (Islam Elshani, Kamer Sylejmani dhe rruga Mbretria Dardane etj)68,000 0 0 68,000 0 0 68,000 0

0451 613180-2036191 49371 Asfaltimi i rrugicave ne Bujan 69,000 0 0 69,000 0 0 69,000 0

0451 613180-2036231 49410 Zgjerimi i rrjetit te ndriqimit publik ne Grack te Vjeter 0 0 0 0 0 55,000 55,000 0

0451 613180-1627334 49136 Ndertimi i rrjetit te ndriqimit publik pergjat  rruges Lipjan-Magure dhe fshatrat Hallaq i Vogel, Rufc i Ri, Rufc i Vjeter, Torine, Poturovc,Qylag,Magure231,581 24,419 0 256,000 0 0 256,000 0

0451 613180-1832368 49153 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin Kraishte(Sylejman Maliqi, Mahallat, Deshmori i Janarit, Rexhep Ballabani, 11 Marsi 1981, etj,68,000 0 0 68,000 0 0 68,000 0

0451 613180-2036154 49334 Asfaltimi i rruges Gllanice- Torine 68,000 0 0 68,000 0 0 68,000 0

0451 613180-2036182 49362 Ndriqimi publik ne Medvec dhe Vrell te Magures 65,000 0 0 65,000 0 0 65,000 0

0451 613180-2036207 49386 Ndertimi i Kanalizimit ne fshatin Akllap faza II 0 0 0 0 41,000 0 41,000 0

0451 613180-2037117 49988 Ndertimi i poligonit sportiv ne fshatin Dobraje e Madhe 100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

0451 613180-1831980 49149 Ndertimi i trotuareve ne Babush 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

0451 613180-1832510 49158 Ndertimi i rruges Gryka e Shpetimit ne Kroimir 0 0 0 0 0 150,000 150,000 0

0451 613180-1933636 47925 Trotuaret me ndriqim publik në Fshatin  Ribar të Madh 0 0 0 0 0 165,000 165,000 0

0451 613180-2036175 49355 Ndertimi  i rrugicave ne fshatin  Dobraje e Madhe 58,000 0 0 58,000 0 0 58,000 0

0451 613180-2036223 49402 Ndertimi i rruges Sllovi- Akllap 0 0 0 0 0 150,000 150,000 0

0451 613180-1831764 49145 Zgjerimi i rrjetit te ndriqimit publik ne Vershevc 0 0 0 0 77,000 0 77,000 0

0451 613180-1933443 49165 Rehabilitimi I rrjetit te Ujesjellsit ne  Fshatin Krojmir 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 613180-2036168 49348 Trotuaret me ndriqim Publik ne Topliqan dhe Grack e Vogel 82,000 0 0 82,000 0 0 82,000 0

0451 613180-2036192 49372 Asfaltimi I rrugicave ne fshatin Baice 38,000 0 0 38,000 35,000 0 73,000 0

0451 613180-2036232 49411 Riasfaltimi rruges Poturovc-Ribar i Madh-Kraishte 0 0 0 0 0 170,000 170,000 0

0451 613180-1627456 49138 Ndertimi i Kanalizimit ne fshatin Rubovc i Vogel deri te lumi Sitnica 48,000 0 0 48,000 0 0 48,000 0

0451 613180-1832382 47389 Ndërtimi i trotuarëve me ndriqim publik në Qallapek 0 0 0 0 51,746 0 51,746 0

0451 613180-2036155 49335 Asfaltimi i rrugeve ne Banulle ( Lagjeja Ibrahimi, Lagjeja Hajrullahu, Livadhet e Banulles, etj)58,000 0 0 58,000 0 0 58,000 0

0451 613180-2036184 49364 Asfaltimi i rrugicave ne Vrelle te Magures 69,000 0 0 69,000 0 0 69,000 0

0451 613180-2036208 49387 Asfaltimi i rruges Llugaxhi-Babush I Muhaxhereve 0 0 0 0 110,000 0 110,000 0

0451 613180-1832046 49150 Trotuaret me ndriqim publik ne Akllap 0 0 0 0 0 140,000 140,000 0

0451 613180-1832511 47652 Ndërtimi i shtratit të Lumit në Bujari 0 0 0 0 87,000 35,000 122,000 0

0451 613180-1933642 47931 Trotuaret me ndriqim publik në Fshatin  Kraishtë 0 0 0 0 85,000 0 85,000 0
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0451 613180-2036176 49356 Asfaltimi i rrugeve Shale 63,000 0 0 63,000 0 0 63,000 0

0451 613180-2036225 49404 Ndertimi i trotuarve me ndriqim publik ne Rubovc te Madhe 0 0 0 0 0 110,000 110,000 0

Totali - Infrastruktura Publike - Lipjan 2,893,374 897,419 0 3,790,793 2,626,436 3,058,174 9,475,403 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 2,893,374 897,419 0 3,790,793 2,626,436 3,058,174 9,475,403 0

613660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663200 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 613660-1832542 47448 Hartimi i projekteve detale 100,000 50,000 0 150,000 150,000 150,000 450,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 100,000 50,000 0 150,000 150,000 150,000 450,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 100,000 50,000 0 150,000 150,000 150,000 450,000 0

613730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

732000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 613730-2036193 49373 Renovimi dhe Instalimi i nxemjes në AMF-Dobrajë 9,500 0 0 9,500 0 0 9,500 0

0721 613730-1832493 47647 Blerja e paisjeve mjeksore për QKMF 50,000 0 0 50,000 50,000 100,000 200,000 0

0721 613730-2036194 49374 Blerja e interierit të QKMF-së, Maternitetit dhe Stomatologjisë 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0721 613730-2036196 49375 Renovimi I QMF-së në Janjevë 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0721 613730-2036216 49395 Renovimi i objektit të Stomatologjisë dhe Pulmologjisë në QKMF 0 0 0 0 35,000 0 35,000 0

0721 613730-2036197 49376 Renovimi dhe instalimi I nxemjeve në AMF dhe QMF 15,000 0 0 15,000 30,000 0 45,000 0

0721 613730-2036217 49396 Renovimi I QMF-ve në Shalë, Magure, Gadime 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0721 613730-2036198 49377 Blerja e aparaturave per QKMF 20,000 0 0 20,000 40,000 50,000 110,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 124,500 0 0 124,500 185,000 150,000 459,500 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 124,500 0 0 124,500 185,000 150,000 459,500 0

613755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

755120 - Shërbimet Rezidenciale               

1060 613755-1933544 47843 Anex objekt per aktivitete ne Shtepin me baze ne Komunitet 20,000 0 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

Totali - Shërbimet Rezidenciale               20,000 0 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    20,000 0 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

613850 - Kulturë, Rini, Sport

850030 - Shërbimet Kulturore - Lipjan
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0820 613850-2036238 49417 Ndertimi I ulseve dhe shtrimi me bari artificial i fushat ekzistuese te futbollit ne fshatra 0 0 0 0 0 280,000 280,000 0

0820 613850-2036219 49398 Ndertimi i Salles se Sporteve ne Babushe 0 0 0 0 100,000 120,000 220,000 0

0820 613850-2036200 49379 Ndërtimi i palestres së re Sportive në Lipjan 150,000 200,000 0 350,000 1,250,000 0 1,600,000 0

0820 613850-2036239 49418 Ndertimi I kendit te Lojrave ne Lipjan, Dobraje te Madhe,Ribare te Madhe,Gadime, Shale, Llugaxhi, Rufc I Ri.0 0 0 0 0 138,608 138,608 0

0820 613850-2036236 49415  Ndertimi I Poligoneve sportive ne Rufce te Ri dhe Lipjan te Gjimnazi Ulpiana 0 0 0 0 0 135,000 135,000 0

0820 613850-2036237 49416 Ndertimi i Qendres Rinore ne Janjeve 0 0 0 0 0 350,000 350,000 0

0820 613850-1832469 47644 Ndërtimi i salles së sporteve në Kraishtë 92,000 0 0 92,000 0 0 92,000 0

0820 613850-2036218 49397 Ndertimi i sallas se sporteve ne Janjeve 0 0 0 0 100,000 120,000 220,000 0

0820 613850-2036199 49378 Ndertimi i 5 fushave sportive( Teqe, Kojske,Gllanic, Jeta e re, Qallapek) 120,000 0 0 120,000 0 0 120,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Lipjan 362,000 200,000 0 562,000 1,450,000 1,143,608 3,155,608 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 362,000 200,000 0 562,000 1,450,000 1,143,608 3,155,608 0

613920 - Arsim dhe Shkencë

922500 - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Lipjan

0911 613920-1832232 49151 Riparimi i kulmit ne Qerdhe Lipjan 27,000 0 0 27,000 0 0 27,000 0

0911 613920-1832529 47444 Ndertimi i Qerdhes së fëmijve ne Sllovi 0 0 0 0 100,000 170,000 270,000 0

0911 613920-2036204 49383 Ndertimi i qerdhes ne fshatin Gadime e Ulët 0 100,000 0 100,000 150,000 0 250,000 0

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Lipjan 27,000 100,000 0 127,000 250,000 170,000 547,000 0

930600 - Fillor - Lipjan

0912 613920-1832806 49163 Ndertimi i shkolles Fillore ne Lipjan 0 120,000 0 120,000 130,000 0 250,000 0

0912 613920-2036201 49380 Zgjerimi dhe Instalimi i Kamerave IEA 56,000 0 0 56,000 0 85,000 141,000 0

0912 613920-1933541 47840  Blerja e Inventarit në shkolla 37,000 0 0 37,000 0 0 37,000 0

0912 613920-1832807 49164 Ndertimi i shkolles Fillore ne Gadime e Ulet 0 0 0 0 120,000 220,000 340,000 0

0912 613920-1832534 49161 Kabinetet e TIK-ut 40,000 0 0 40,000 40,000 70,000 150,000 0

Totali - Fillor - Lipjan 133,000 120,000 0 253,000 290,000 375,000 918,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 160,000 220,000 0 380,000 540,000 545,000 1,465,000 0

Totali 3,709,874 1,367,419 0 5,077,293 5,021,436 5,116,782 15,215,511 0
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